TLX32E030x8产品手册 无锡泰连芯科技有限公司
无锡泰连芯科技有限公司
TLX32E030x8型
2024年06月
www.tailianxin.cn Page 1
1 产品特性
 系统与架构
– 32 位 Arm® Cortex®-M0+内核

TLX32E030x8
www.tailianxin.cn Page 67
7 订货信息
图 44产品命名规则
TLX32 E 030 C 8 T 6 XXX
产品系列
TLX32=基于ARM的32位微控制器
产品类型
E=增强型
产品子系列
030=入门级
引脚数目
pins
pins
pins
pins
pins
选项
XXX=已编程的器件代号
R=卷带式包装
空白=托盘式包装
T=料管式包装
温度范围
6=工业级温度范围，-40℃~85℃
7=军级温度范围，-55℃~125℃
封装
P=TSSOP
T=LQFP
U=QFN
闪存存储器容量
8 =64 KB
表格 61订货信息列表
订购型号 温度等级 封装类型 MSL 质量等级
JTLX32E030R8T6-R -55℃ ~+125℃ LQFP64 MSL1/3 N1/军温级
JTLX32E030C8T6-R -55℃ ~+125℃ LQFP48 MSL1/3 N1/军温级
JTLX32E030C8T7-R -55℃ ~+125℃ LQFP48 MSL1/3 N1/军温级
JTLX32E030K8T6-R -55℃ ~+125℃ LQFP32 MSL1/3 N1/军温级
JTLX32E030K8U6-R -55℃ ~+125℃ QFN32 MSL1/3 N1/军温级
JTLX32E030F8P6-R -55℃ ~+125℃ TSSOP20 MSL1/3 N1/军温级
JTLX32E030R8T6 -55℃ ~+125℃ LQFP64 MSL1/3 N1/军温级
JTLX32E030C8T6 -55℃ ~+125℃ LQFP48 MSL1/3 N1/军温级
JTLX32E030C8T7 -55℃ ~+125℃ LQFP48 MSL1/3 N1/军温级
JTLX32E030K8T6 -55℃ ~+125℃ LQFP32 MSL1/3 N1/军温级
JTLX32E030C8U6 -55℃ ~+125℃ QFN48 MSL1/3 N1/军温级
JTLX32E030K8U6 -55℃ ~+125℃ QFN32 MSL1/3 N1/军温级
JTLX32E030G8U6 -55℃ ~+125℃ QFN28 MSL1/3 N1/军温级
JTLX32E030F8P6-T -55℃ ~+125℃ TSSOP20 MSL1/3 N1/军温级
TLX32E030R8T6-R -40℃ ~+125℃ LQFP64 MSL1/3 工业级
TLX32E030C8T6-R -40℃ ~+125℃ LQFP48 MSL1/3 工业级
TLX32E030C8T7-R -40℃ ~+125℃ LQFP48 MSL1/3 工业级
TLX32E030K8T6-R -40℃ ~+125℃ LQFP32 MSL1/3 工业级